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Jokilaaksojen Musiikkiopiston
kuntayhtymän yhtymähallitus 11.5.2022
_____________________________________________________________________________

LAUSUNTOPYYNTÖ JOKILAAKSOJEN MUSIIKKIOPISTON KUNTAYHTYMÄN 
PERUSSOPIMUKSESTA

Yhall.  21 § Jokilaaksojen Musiikkiopiston kuntayhtymä pyytää jäsenkunnilta 
lausuntoa kuntayhtymän uudesta päivitetystä perussopimuksesta. 
Perussopimusta ei ole päivitetty yli 20 vuoteen ja yhtymähallitus 
näki kokouksessaan 22.3.2022 § 15 perussopimuksen 
päivittämisen ajankohtaiseksi. Perussopimuksen muuttamisen 
tarvetta on arvioitu ensisijaisesti asiakas/oppilas näkökulmasta ja 
tulevaisuuden mahdollisesta palvelutarjonnasta katsottuna.

Jäsenkuntien yhteyshenkilöille järjestettiin omistajaohjauksen 
keskustelutilaisuus 2.5.2022, jolloin käytiin läpi perussopimuksen 
muutosehdotus.

Ennen lopullista sopimusta Jokilaaksojen Musiikkiopisto pyytää 
kunnilta lausuntoa perussopimuksen päivittämisen 
tarpeellisuudesta ja muutosehdotuksesta. Lausuntokierros on osa 
valmisteluprosessia eikä kuntien tällä hetkellä tarvitse tehdä 
päätöstä perussopimuksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä.
Kukin kunta päättää itse toimielimestä, joka käsittelee 
lausuntopyynnön ja antaa kuntayhtymälle lausunnon 
perussopimuksen muutosehdotuksesta. Toimielin voi olla 
esimerkiksi sivistys- ja hyvinvointilautakunta tai kunnan hallitus.

Lisäksi lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa peruspääoman 
muuttamisesta liitteen mukaisesti vastaamaan nykyistä tilannetta.

Alustavan aikataulun mukaan on tarkoitus, että yhtymähallitus 
käsittelee lopullisen perussopimuksen muutosehdotuksen syksyllä 
2022 sekä saada tähän kuntien valtuustojen päätökset
perussopimuksen muutoksesta viimeistään 31.10.2022. Muutetun
perussopimuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023.

Perussopimusta voidaan muuttaa, jos vähintään kaksi 
kolmannesta jäsenkunnista sitä kannattaa ja niiden asukasluku on 
vähintään puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta 
asukasluvusta.

Valmistelija: Talous- ja hallintopäällikkö Jaakko Haapalainen

Rehtorin esitys: Yhtymähallitus hyväksyy edellä olevan valmistelun ja pyytää 
jäsenkunnilta lausuntopyynnöt viimeistään 15.6.2022 mennessä.

Päätös: Hyväksyttiin.

OTE: Jäsenkunnat
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LIITTEET:
Voimassa oleva perussopimus
Perussopimus_luonnos
Perussopimus_luonnos_sis.perustelut
2.5.2022 keskustelutilaisuuden esitelmä
Peruspääoman esimerkkilaskelma
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jokilaaksojen musiikkiopiston toimistoon
määräaikaan mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kuntayhtymän jäsenkunnan ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite:

Jokilaaksojen Musiikkiopisto kuntayhtymän yhtymähallitus
Toritie 15
85500 NIVALA

sähköpostilla: toimisto@jmo.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jokilaaksojen 
Musiikkiopisto toimistolta:

Jokilaaksojen Musiikkiopiston kuntayhtymä
Toimisto
Toritie 15
85500 NIVALA

sähköpostilla: toimisto@jmo.fi
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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